2
3

	[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башҡортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Ташлы ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Ташлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

   Ҡарар                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраль  2022 й                   №9                     «07»  Февраля 2022г.

О внесении изменений в постановление № 106  от 20 декабря 2019 года

«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Ташлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:

1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Ташлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Ташлинский  _сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 106  от 20 декабря 2019 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- включить код бюджетной классификации:

	791
	1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

Глава сельского поселения                                       А.Ф.Мурзин